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Rotoli carta termica scontrino bancomat mm
80x530m

CK039898

Rotoli carta termica scontrino bancomat
8024754042507

ELICA

8280

CF

Confezione
4

60

9.04

15831

Rotolo di carta termica per bancomat dotati di sistema 5670 e 5884 - tipo di scontrino con tacche
nere certificato FSC®

Tipo rotoli per bancomat
Certificazione FSC®

Dimensioni mm 80x530 m
Marca ELICA

Ecologico Sl




Diametro foro

mm 18




